CLÁUSULA TERCEIRA- A sociedade empresaria limitada,  iniciou suas atividades em 
14/10/2005 e o seu prazo de duração da sociedade limitada  é por tempo indeterminado. 

CLÁUSULA QUARTA - O capital da sociedade  empresaria limitada é de R$ 250.000,00 
(duzentos e cinquenta mil reais), dividido em 250.000 (duzentas e cinquenta mil) quotas 
de capital, pelo valor nominal de R$ 1,00 (um real) cada uma, totalmente subscritas e 
integralizadas pelo sócio único, em moeda corrente do país, no presente ato a seguir: 

Nome (%) Cotas Valor R$         

Páscoa Aparecida Caracato Rocco 100,00 250.000 250.000,00